（約款第１２条及び第１３条関係）

	　　　年度　契約番号第　　　　号

	管理技術者等選任（変更）通知書

	委託業務の名称

	委託業務の場所

	履行期間
	     年     月     日　　から

     年     月     日　　まで

	業務委託料
	金　　     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     　　円

	管理技術者氏名
	(変更前）
	（変更後）

	照査技術者氏名
	（変更前）
	（変更後）

	　上記のとおり、管理技術者等を選任（変更）したので通知します。
　　　　　　年     月     日

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所　　     
　　　　　　　　　　　　　受注者　商号又は名称　　     
　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名　　     
　　　宮崎市上下水道事業管理者

上下水道局長   　　　　　　殿

· 照査技術者は、土木設計業務において対象となる工種の場合に通知してください。